
Ogłoszenie nr 540104473-N-2020 z dnia 16-06-2020 r. 
Nowe Miasto nad Pilicą:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 548309-N-2020 
Data: 08/06/2020 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, Krajowy numer identyfikacyjny 
52924900000000, ul. pl. O. H. Koźmińskiego  1/2, 26-420  Nowe Miasto nad Pilicą, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 48 6741098 , e-mail radek@nowemiasto.pl, faks 48 6741179.

Adres strony internetowej (url): www.nowemiasto.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.4 
W ogłoszeniu jest: nawierzchnia z betonu asfaltowego KR1, KR2, AC-11S-grubość po 
zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna) - 4 924,00 m kw. 
W ogłoszeniu powinno być: nawierzchnia z betonu asfaltowego KR1, KR2, AC-11S-grubość 
po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna) - 2 924,00 m kw. 

 


